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INFORMACIJA NR 2 DLA WYKONAWCOW
(informacja zamieszczona na stronie internetowej
Zamawiajgcego i przestana do Wykonawcow)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

DOTYCZY: Postepowanie nr BZP.2411.20.2018.EH prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na
realizacje zadania pod nazwa:

~Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy wraz Zz infrastrukturg budynku
dydaktycznego Wydziaty Nauk Historycznych i Pedagogicznych Uniwersytetu Wroctawskiego przy ul.
Kuzniczej 29b.".

W oparciu o artykut 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamodwien publicznych Zamawiajacy — Uniwersytet
Wroctawski udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcéw:

Pytanie 2) Uniwersytet Wroctawski posiada min. nastepujace materiaty: Projekt budowlany
przebudowy i rozbudowy budynku dydaktycznego Instytutu Historycznego Uniwersytetu
Wroctawskiego, bytej rezydencji Piastdw Legnicko-Brzeskich. Wroctaw, ul. Szewska 49, obejmujgcy
réwniez teren dziatki 47.

Prosimy o wyjasnienie, w jakim zakresie wspomniany projekt budowlany dotyczy dziatki stanowigcej
przedmiot niniejszego postepowania? W jakim stopniu bedzie on obowigzujacy dla wytonionego w
postepowaniu Wykonawcy na etapie opracowania koncepcji?

Odpowiedz 2) Projekt budowlany przebudowy i rozbudowy budynku dydaktycznego Instytutu
Historycznego Uniwersytetu Wroctawskiego we Wroctawiu przy ul. Szewska 49, obejmujacy rowniez
teren dziatki 47 nie bedzie obowigzujacy dla wytonionego Wykonawcy w obecnie toczgcym sie
postepowaniu przetargowym. To byta dokumentacja opracowana w 2006 roku, obejmowata dziatke 47.
Dokumentacja ta zostata przytoczona tylko jako informacja, ze juz kiedys Uniwersytet Wroctawski
zamierzat zagospodarowac niniejszg dziatke budowlana.

Projekt ten nie zostat zrealizowany, a obecnie sg inne zatozenia i koncepcje dotyczace niniejszej dziatki.

Pytanie 3) Prosze o wyjasnienie czy Zamawiajacy posiada lub zamierza uzyskac zgode wtasciciela
budynku sasiedniego na likwidacje istn. okien wykonanych w Scianie ,sasiada”, ktéra bedzie przylegata
do projektowanego budynku. Brak takiej zgody uniemozliwi zrealizowanie planowanego
przedsiewziecia, chyba ze okna te wykonano w ramach ,samowoli budowlanej”. Ponadto nalezy
zaznaczy¢, ze planowana budowa ograniczy takze dostep swiatta dziennego do pomieszczen
istniejacego budynku Uniwersytetu, co pogorszy jego dotychczasowe warunki uzytkowania.
Odpowiedz 3): Zamawiajacy nie posiada zgody wiasciciela budynku sasiedniego na likwidacje
istniejgcych okien wykonanych w Scianie sgsiadujgcego budynku, ktéra bedzie przylegata do
projektowanego budynku. Projektant otrzyma od Zamawiajgcego petnomocnictwo do reprezentowania
Uniwersytetu Wroctawskiego i uzyskania ww. zgody oraz innych uzgodnien i decyzji.

Zamawiajacy ma swiadomos¢, ze planowana budowa ograniczy swiatto dzienne do pomieszczen
istniejgcego budynku Uniwersytetu.

Pytanie 4) Wnosze o skorygowanie zapisu p-ktu 4.5 Opisu przedmiotu zamoéwienia, w ktéorym zada sie
"(...) utezymania ruchu w ulicach Kuzniczej i Uniwersyteckiej".




Podtrzymanie przez Zamawiajacego tego warunku w tym przypadku uniemozliwitoby realizacje budowy
planowanego obiektu ze wzgledu na potrzebe dowozu i sktadowania materiatéw budowlanych, wywozu
ziemi i gruzu z rozbiérek muréw dawnego budynku, a takze usytuowania sprzetu montazowego i
technologicznego przy budowie.

Dla realizacji omawianego przedsiewziecia koniecznym bedzie opracowanie projektu ruchu zastepczego
(na okres obstugi komunikacyjnej budowy), ktéry nalezy uzgodni¢ ze ZDiUM w mysl Art.33, ust.2, p.1
Prawa budowlanego w zwigzku z Art.35 Ustawy o drogach publicznych, co we Wroctawiu jest procedurg
bardzo czasochtonna.

Prosze wiec o wyjasnienie czy obowigzek tego opracowania i uzgodnienia Zamawiajacy zamierza
powierzy¢ wybranemu Wykonawcy robot?

Odpowiedz 4) Zamawiajacy w Opisie przedmiotu zamoéwienia (zatacznik nr 4 do SIWZ) wyraznie
wyszczegdlnit, ze wybrany wykonawca wykona projekt ruchu zastepczego:

pkt 5 Opisu przedmiotu zamowienia:

»(...) Wykonawca w ramach opracowania wykona dokumentacje projektowe nie wymienione powyzej,
zwigzane z wymaganiami Prawa Budowlanego oraz jednostek opiniujacych i uzgadniajacych takie jak
np.: mapa do celéw projektowych , ekspertyza konstrukcyjna — zabezpieczenia obiektéw
sgsiadujacych, ekspertyza w zakresie bezpieczenstwa pozarowego , organizacja ruchu zastepczego...”

Pytanie 5) W nawigzaniu do przedstawionych w SIWZ warunkdéw udziatu w postepowaniu a takze
opisu kryteriow prosze o udzielenie informacji czy wszystkie dokumentacje projektowe budynkéw o
kubaturze min. 2000 m3 wykazywane w tabeli w punkcie XIII/2.2 powinny by¢ wykonane w okresie
ostatnich 3 lat przed sktadaniem oferty czy warunek ten (3 lata) dotyczy tylko jednej z wykazywanych
dokumentacji?

Odpowiedz 5) Zamawiajacy wyjasnia, ze spetnienie warunkdw udziatu w postepowaniu dotyczace
zdolnosci technicznej lub zawodowe nie jest zwigzane z kryteriami oceny ofert.

Warunek szczegdtowy (rozdziat IV pkt 1.2.3 SIWZ) dotyczy wykonania co najmniej jednej
dokumentacji projektowo-kosztorysowej obejmujacej budowe (rozumiang zgodnie z przepisami Prawa
Budowlanego Dz. U. Z 2017 r. poz. 1332) budynku/éw o kubaturze minimum 2000 m® potozonego/ych
na obszarze objetym ochrong konserwatorska w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu
sktadania ofert (zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 w sprawie rodzajéw
dokumentéw, jakich moze zadaé zamawiajacy od wykonawcy w postepowaniu o udzielenie zamdwienia)
W kryterium oceny ofert, doswiadczenie zawodowe projektanta w specjalnosci architektonicznej:
punktowane bedzie doswiadczenie zawodowe projektanta wyznaczonego do realizacji zamdwienia w
specjalnosci architektonicznej, polegajagce na wykonaniu dokumentacji projektowo - kosztorysowej
budynkéw o kubaturze minimum 2000 m3. Zamawiajacy nie ogranicza do$wiadczenia projektanta do
ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert.
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Zgodnie z zapisem SIWZ Zamawiajacy zada potwierdzenia otrzymania niniejszej Informacji faksem zwrotnym na nr
071-375-24-72.

Data otrzymania Piecze¢ lub czytelny podpis



